

Obra Social de las Fuerzas Armadas Complejo Turístico Ascochinga Colonia CUIT N° 30-71429214-1 IVA EXENTO	Original
	Orden de Compra N° 0020/2024 Fecha: 20/11/2024 Contratación: Compra de baja significación económica urgente
Lugar de Entrega: hotel golf ascochinga Vencimiento O/C: 20/12/2024 Forma de Pago: transferencia bancaria Plazo de Entrega: 2 DIAS HABLES	Señor: ADRIAN MAXIMILIANO COENDA Calle: J.M. ESTRADA 901 Piso:PB Dpto:7 Localidad: VILLA MARIA, Argentina Telefono: 3525-607777

Imputación: - ---

Sírvase entregar en el plazo arriba indicado, los elementos que se detallan a continuación, conforme a lo presupuestado.

REGLON	DESCRIPCION	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO UNIT. (en \$)	TOTAL (en \$)
1	PLACA DE RED . modelo TG-3468-Marca: TP-LINK	unidad	3	\$13.300,00	39.900,00
2	EXTENSOR DE RANGO . Marca: MERCUSYS-Modelo: MW300RE	unidad	10	\$21.500,00	215.000,00
3	EXTENSOR DE RANGO . Marca: TP-LINK, Modelo: TL-WA850RE	unidad	5	\$30.800,00	154.000,00
4	EXTENSOR DE RANGO . Marca: TP-LINK, Modelo: RE200 AC-750	unidad	5	\$30.800,00	154.000,00
5	INSUMO DE COMPUTACION ADAPTADOR WIFI USB Marca: NETMAK, Modelo: NM-CS150	unidad	10	\$13.400,00	134.000,00
6	CABLE UTP 5E ROLLO X 300 MTS Cable UTP mallado, Tipo Exterior	metros	150	\$670,00	100.500,00
7	CONECTOR RJ45 TIPO FICHA - PRESENTACION BOLSA X 100 UNIDADES Conectores RJ45, tipo: Macho, presentación: bolsa por 100 unidades	unidad	1	\$8.900,00	8.900,00
8	FICHA . Ficha Union Empalme, Tipo: Hembra, Modelo: MG RJ45U	unidad	20	\$500,00	10.000,00
9	UPS . Marca: KAISE, Modelo: UDC9101S, voltaje de salida: 220 v, voltaje de entrada: 220v, potencia: 1000va	unidad	1	\$598.000,00	598.000,00
10	UPS . Marca: LYONN, Modelo: CTB-2000, Voltaje de salida: 220v, Voltaje de entrada: 220v, Potencia: 2000VA	unidad	1	\$210.000,00	210.000,00
11	FUENTE . Tipo: SWITCHING POE 24V 1.5 LAN ETHERNET, modelo: CCTVRJ45	unidad	5	\$55.000,00	275.000,00
12	ROUTER . Tipo: ACCESS POINT, Marca: TP-LINK, Características: Archer ax10 v1.20 NEGRO 220V WI-FI 6.	unidad	1	\$62.000,00	62.000,00
13	FUENTE . Marca: LNZ, Modelo: SX550-FS, Voltaje: 110/220v	unidad	2	\$28.000,00	56.000,00
14	PINZA GRIMPEADORA . Tipo: pelacables, corta cable, compatibilidad de terminal RJ45/11/12, material: metal con mango ergonómico aislado. Marca: STANLEY, Largo: 7,5	unidad	1	\$54.000,00	54.000,00

Importa la presente O/C la suma de pesos DOS MILLONES SETENTA Y UN MIL TRESCIENTOS .-

TOTAL: 2.071.300,0

Notas: Cualquier objeción de la presente deberá efectuarse por escrito, indefectiblemente dentro de las 48 hs. de su recepción. Esta orden deberá ser cumplida íntegramente dentro del plazo de entrega establecido. Con la primer o única factura se deberá adjuntar la fotocopia de la orden de compra.



Brig (R) Notti Pedro
Administrador